
Kesämessut 2017 
näytteilleasettajat 

 jäähallin näyttelyalue 
	
1 Woodpolis, Kuhmon kaupunki 
Tapani Kiiskinen, 
Kuhmon kaupunki, PL 15 
88901 KUHMO 
Palvelut yrittäjille 
044 725 5304 
tapani.kiiskinen@kuhmo.fi 
 
2 RekryKainuu/Kainuun 
liitto ja Kainuun Etu Oy 
Projektipäällikkö Kari Kinnunen 
Seminaarinkatu 2 (2. kerros) 
Intelli 87100 KAJAANI 
Osaavan työvoiman rekrytointi 
Kainuuseen -hanke 
044 410 0727 
kari.kinnunen@kainuunetu.fi 
 
3 Oy Timber Frame 
Lauri Heikkinen 
Puusepänkatu, 88900 KUHMO 
Hirsitalot, puutuotteet 
0400 150 739 
heikkisen.lassi@gmail.com 
 
4 Kuhmon Ikkuna Oy 
Tuula Pikkarainen 
Sammontakojankatu 8 
88900 KUHMO 
Ikkunat 
040 099 4503 
tuula.pikkarainen@ 
kuhmonikkuna.com 
 
 
 

5 4U Koulutuspalvelutuotteet 
Malinen Oy 
Veijo Malinen 
Lakkatie 7 B, 88900 KUHMO 
Koulutuspalvelut 
044 710 5112 
veijo.malinen@4u2.fi 
 
6 Kaisanet Oy 
Esa Reis 
Pohjolankatu 20 
87100 KAJAANI 
Verkkoliittymät kerros-, rivi- ja 
omakotitaloihin. Kaisa-
laajakaistatuotteet. 
Kaapeli-tv-liittymät ja 
-palvelut. Laajakaistan lisäpalvelut. 
044 734 4205 
tarja.reis@kaisanet.fi 
 
7 SPR 
Annikki Komulainen 
Kirkkotie 20, 88900 KUHMO 
Verenpainemittausia ym. 
0400 928 181 
annikkikomulainen@gmail.com 
 
8 Metsänhoitoyhdistys Kainuu 
Heikki Meriläinen 
Kauppakatu 25 A 87100 KAJAANI 
Metsänhoitopalvelut 
040 520 6747 
kainuu@mhy.fi 
 
9 Ekokymppi 
Sari Komulainen 
Viestitie 2 87700 KAJAANI 
Jätepalvelut 
044 710 0069 
sari.komulainen@ekokymppi.fi 
 



10 Hiukkaset 
Leila Niskanen 
Kainuuntie 7 88600 SOTKAMO 
Leipomotuotteet 
040 595 0969 
leilan@windowslive.com 
 
11 Tmi Räsykkä 
Taina Saalasti 
Kostamustie 216 
88740 HÄRMÄNKYLÄ 
Käsityötuotteet 
040 777 8724 
tintti.niki@gmail.com 
 
12 Jalkistuotteet.com  
Tmi A Tiitinen 
Kenttäpolku 2 
77570 JÄPPILÄ 
Jalkatuotteet, nahkatuotteet 
050 563 0712 
sirkkutiitinen@luukku.com 
 
13 Jennifer Shoes 
Jaana Tervo 
Holopaisenkuja 2 90800 OULU 
Kenkätuotteet 
040 689 7922 
jaana.jennifershoes@gmail.com 
	
14 Kuhmolainen/SLP-media, 
ständi 
Eine Kotamaa 
Kainuuntie 103 88900 KUHMO 
Lehdet ym. tuotteet 
050 315 5849 
eine.kotamaa@slpmedia.fi 
 
 
 
 

15 Anja Komulainen 
Lammasjärventie 265 
88900 KUHMO 
Pesuaineet 
040 513 2633 
anjakomulainen@luukku.com 
 
16 Kuhmon Työkeskus 
Kati Karppinen 
Kuntokatu 7 88900 KUHMO 
Käsin tehdyt tuotteet 
044 797 0628 
kati.karppinen@netti.fi 
 
 
17 Porvoon Metrilakut 
Heli Karhapää 
Uitonsuontie 31 D 
81220 JOENSUU 
040 739 7021 
heli.karhapaa@jippii.fi 
 
18 Kari Valtanen 
Kalattomantie 8 as. 4 
05820 HYVINKÄÄ 
Käsityöt, lahjatuotteet 
041 442 0746 
 
19 Esko Heikkinen 
Hakalantie 22 
89600 SUOMUSSALMI KK 
Metsätilan sukupolvenvaihdos- 
ja veroneuvonta 
044 379 9897 
sukupolvenvaihdosneuvonta@ 
gmail.com 
 
 
 
 
 



 
 
20 Oriflame Oy 
Anja Pääkkönen 
Vuosankatie 1351 
88730 YLIVIEKSI 
Kosmetiikka 
044 534 2140 
paakkonenanja@gmail.com 
 
21 Tmi Tupunatar 
Tuula Hartikainen 
Kuutamopolku 2 
73900 RAUTAVAARA 
Alusvaatteet 
046 626 2727 
tuulah43@gmail.com 
 
22 Sauli Niinistö Kansanliike  
(Pe 14.7.) 
Miiariikka Tervonen 
Kauppakatu 34 B 
87100  KAJAANI 
Kansalaistoiminta 
040 586 0966 
m.tervonen@kajaani.net 
 
22 Manun paja (La 15.7.-su 16.7.) 
Timo Mäkeläinen 
Akanvirrantie 13 
89600 SUOMUSSALMI 
Puukot, metallityöt 
045 691 1660 
 
23 Helena Teiska 
Hakalantie 24 
88610 VUOKATTI 
Lasi- ja puuhelmikorut 
050 593 4267 
helena.teiska@hotmail.com 
 

 
 
24 Elävä Kainuu Leader 
Pirjo Heikkinen 
Kidekuja 2 88610 VUOKATTI 
Kehityshankkeet, rahoitus 
050 554 1992 
pirjo.heikkinen@kainuuleader.fi 
 
 
25 Pienoismallit 
Kuhmon Yrittäjät 
88900 KUHMO 
Korpilinnan ja 
Kuhmo-talon pienoismallit 
044 332 5330 
martti.huusko@huzza.fi 
 
26 Yrittäjäjärjestö 
Pj Ari Innilä 
Tuulirinteentie 21 88900 KUHMO 
Yrittäjäjärjestön toiminta 
050 523 2044 
ari.innila@gmail.com 
 
27 Elämyksellinen kädentaito 
ja taide markkinoille -hanke 
Sara Peltola 
Kauppatori 1 75500 NURMES 
Käsityö- ja taidetuotteet 
050 328 8418 
sara.peltola@pikes.fi 
	
28 Hyvärisen Leipomo Oy 
Maarit Vanninen 
Leipurintie 22 
88900 KUHMO 
Leipomotuotteet 
08 655 7700 
leipomo@hyvarisenleipomo.com 
 



 
 
29 Messukahvila Cafe Lentua 
Yrittäjä Sanni Homanen 
Ikolan pappila Hyryntie 62 
88900 KUHMO 
Kahvilatuotteet 
040 832 2489 
cafe.lentua@gmail.com 
 
 
30 Lasten pomppulinnat 
Yrittäjät/Ari Innilä 
88900 KUHMO 
Lasten toimintapiste 
050 523 2044 
ari.innila@gmail.com 
 
31 Kuhmon 4H-yhdistys 
Katriina Sorjonen 
Kainuuntie 94 
88900 KUHMO 
Nuorisotoiminta 
0440 99 0377 
katriina.sorjonen@4h.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
38 Valtimo Design 
Eira Muikku 
Keskuskatu 32 A 3 
75700  VALTIMO 
Käsin valmistetut trikoopipot, 
pannat, puffit, lippahuivit, pellava-
asustemallisto, korut ja laukut 
050 372 0404 
eira.muikku@valtimodesign.fi 
 
39 Kainuun Rastiviikko 
Virpi Komulainen 
Kainuuntie 88 
88900  KUHMO 
Kainuun Rastiviikko Kuhmo 2017 
044 512 3517 
info@rastiviikko.fi 
 
40 Korupaja Helmi 
Anni-Riitta Koskela 
PL 58  
86601  HAAPAVESI 
Hopeakorut  
044 545 0098 
koskela.markku@netti.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ULKO-OSASTOT, 
KALUSTONÄYTTELY 
 
32 Kalevi Määttä Oy 
Jouko Määttä 
Saarikoskentie 465 
88900 KUHMO 
Puunkorjuupalvelut 
0500 332 505 
kalevi.maattaoy@kuhmo.net 
 
33 Kuljetusliike O Malinen Oy 
Olavi Malinen 
Puolukkatie 45 
88900 KUHMO 
Puunkuljetuspalvelut 
040 581 8632 
omalinen@qteam.fi 
 
34 Puunkäsittely M.  
Ryynänen Oy 
Ilkka Ryynänen 
Leipurintie 1 
88900 KUHMO 
Konepalvelut 
050 345 7914 
ilkka.ryynanen@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
35 Kuhmo Oy 
Tommi Ruha 
Kainuuntie 78 
88900 KUHMO 
Sahatuotteet 
050 029 5010 
tommi.ruha@kuhmo.eu 
 
36 Peura-Trans Oy 
Tuomo Kyllönen 
Kainuuntie 126 
88900 KUHMO 
Kuljetuspalvelut 
044 732 6514 
tuomo.kyllonen@peura-trans.com 
 
37 Finnraiva Oy 
Matti Malinen 
Leipurintie 7 
88900 KUHMO 
Koneet ja laitteet 
040 030 8998 
matti.malinen@finnraiva.fi 
	


